РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВИЧИХИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
05.11.2024  № 14-4                                                                           с. Новичиха
О досрочном прекращении полномочий депутата районного Собрания депутатов восьмого созыва и выводе из состава постоянной комиссии Новичихинского районного Собрания депутатов по социальной политике, Перегудову Марину Станиславну
Заслушав доклад председателя Мандатной комиссии районного Собрания депутатов Марченко С.А., в соответствии п.п. 10 п.9 статьи 29 Устава муниципального образования Новичихинский район Алтайского края, руководствуясь решением Собрания депутатов Лобанихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края от 13.06.2024 № 16 «О досрочном прекращении полномочий главы Лобанихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края Перегудовой Марины Станиславны», Новичихинское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата районного Собрания депутатов восьмого созыва Перегудовой Марины Станиславны.

2. Вывести Перегудову Марину Станиславну из состава постоянной комиссии Новичихинского районного Собрания депутатов по социальной политике.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель районного
     В.И. Косач

Собрания депутатов